Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2021 года				                                                     № 152

г.Петровск-Забайкальский

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2021 году

    В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005года  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом  муниципального района «Петровск-Забайкальский район», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»                                    п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся                в муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее - Перечень).
         2.  Разместить настоящее постановление, с приложением, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте органов местного самоуправления МР «Петровск-Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде       муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
         4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4

Глава муниципального района                                                             Н.В. Горюнов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации
 муниципального района
от  24 марта 2021 №152

     Перечень объектов находящихся в муниципальной собственности администрации муниципального района  «Петровск-Забайкальский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.
	№
п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый (условный) номер объекта
	Адрес
	Состояние объекта

	1.
	Квартальная котельная
	351,6
	75:16:010101:215
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Харауз, ул. Нагорная, 49
	Пригодно
для эксплуатации

	2.
	Здание котельной
	118,7
	75:16:220107:347
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Тарбагатай, ул. Станционная, 55
	Пригодно
для эксплуатации

	3.
	Котельная
	409,8
	75:16:220106:305
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Тарбагатай, ул. Заводская, 8
	Пригодно
для эксплуатации

	4.
	Помещение котельной
	222,7
	75-75-19/001/2012-438
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Тарбагатай, ул. Кооперативная, 26
	Пригодно
для эксплуатации

	5.
	Котельная
	-
	75:16:200110:97
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Баляга, ул. Балягинская, 20
	Пригодно
для эксплуатации

	6.
	Котельная
	331
	75:16:030104:155
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Пески, ул. Вакарина, 43а

	Пригодно
для эксплуатации

[bookmark: _GoBack]